

Investitor  
Obiect

Primaria s. Rosu , r-ul Cahul  
**Reparatia strazii Bisericii , s. Rosu , r-ul  
Cahul-varianta alba**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie  
(formular desfășurat)

Nr ert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. 1.5 Constructia sistemului rutier L=1000m;B=5.5m;</b>				
1	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.(lucrari la terasamentul drumului - largire partii carosabile)	100 m3			1 233,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0.21-0.39 mc buldoex	h-ut	4,1100	300,00	1 233,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	250,00	12,50
3	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg. pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			252,41 72,08
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,95

